
UCHWAŁA NR PR.0007.159.2015
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie zwolnienia z opłat związanych z wymianą prawa jazdy lub pozwolenia na kierowanie 
tramwajem osób, które zobowiązane są do wymiany tych dokumentów ze względu na administracyjne 

zmiany adresu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 
pojazdami (Dz. U. z 2015 r. poz.155 z późn. zm.)

na wniosek Prezydenta Miasta
Rada Miasta Ruda Śląska

uchwala:

§ 1. Zwolnić z opłaty za wydanie prawa jazdy oraz pozwolenia na kierowanie tramwajem osoby 
zobowiązane do wymiany w/w dokumentów w związku ze zmianą adresów ich zamieszkania, spowodowaną 
zmianami administracyjnymi tj. zmianą nazw ulic, zmianą numeracji budynków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Kazimierz Myszur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2015 r.

Poz. 4796


		2015-09-25T10:04:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




